
Resultat Vårfält Skepplanda SF 2014-05-03
Poängfält i fem klasser

1. Slaglåsrevolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff Tavlor Total Poäng

1 Leif Johansson Volvo PK 5 3 6 3 10 5 2 12 6 2 9 5 4 6 5 6 33 19 52 37

2 Hans Olsson Karlskoga PK 5 4 6 3 13 3 2 8 5 2 12 5 5 5 5 6 29 21 50 39

3 Bo Johansson Örgryte PK 6 4 3 3 4 6 5 5 3 2 4 3 3 6 5 10 27 22 49 23

4 Krister Vauhkonen Bredareds SSK 6 3 5 2 15 3 2 5 4 2 7 5 5 4 4 5 27 18 45 32

5 Mikael Karlsson Vargöns PK 6 4 6 3 15 6 5 5 3 2 3 4 4 1 1 3 26 19 45 26

6 Magnus Bergström MSF 5 4 6 3 8 5 4 5 4 2 3 4 3 3 2 0 27 18 45 16

7 Ove Svensson Skepplanda SF 6 4 5 2 5 3 1 8 4 2 1 5 2 6 2 0 29 13 42 14

8 Göran Alfredsson Skepplanda SF 6 4 5 3 8 1 1 0 5 2 1 4 1 3 1 0 24 12 36 9

9 Bernt Axelsson Bredareds SSK 5 3 6 3 10 2 2 4 5 2 6 3 2 1 1 1 22 13 35 21

10 Hans Olsén Volvo PK 5 3 5 2 3 4 4 2 4 2 7 2 2 1 1 0 21 14 35 12

11 Jonas Landin Skepplanda SF 3 2 5 2 1 4 3 3 4 1 0 2 2 3 1 0 21 11 32 4

12 Jonas Forslund Skepplanda SF 5 3 6 2 1 2 2 2 4 2 2 0 0 2 2 0 19 11 30 5

13 Ebbe Svensson Volvo PK 5 3 5 2 0 2 2 0 0 0 0 3 3 1 1 5 16 11 27 5

14 Per Högfeldt Volvo PK 6 4 5 2 4 1 1 3 3 2 1 0 0 1 1 1 16 10 26 9

15 Frank Drejander MSF 4 3 1 1 0 1 1 1 0 0 0 3 2 1 1 5 10 8 18 6

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Patronladdad revolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff Tavlor Total Poäng

1 Folke Weinholt Torsby PSK 6 4 5 2 17 4 4 4 5 2 3 4 4 5 4 4 29 20 49 28

2 Leif Johansson Volvo PK 6 4 5 2 5 2 1 6 6 2 3 5 4 4 3 2 28 16 44 16

3 Bernt Axelsson Bredareds SSK 6 4 2 2 4 5 3 5 4 2 6 3 3 4 4 1 24 18 42 16

4 Per Högfeldt Vargöns PK 6 3 2 1 0 4 3 6 2 2 4 6 6 3 3 3 23 18 41 13

5 Bo Johansson Örgryte PK 5 3 6 3 13 4 2 6 4 2 7 2 2 4 3 8 25 15 40 34

6 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 6 4 5 3 9 3 2 3 5 2 6 2 2 3 2 11 24 15 39 29

7 Kjell Dalesjö MSF 5 3 6 3 11 4 3 5 4 2 9 2 2 3 2 0 24 15 39 25

8 Jan Frisk MSF 5 3 5 2 0 5 4 3 3 2 2 2 1 3 3 3 23 15 38 8

9 Hans Olsson Karlskoga PK 6 4 5 2 12 2 2 3 5 2 13 1 1 1 1 0 20 12 32 28

10 Mikael Karlsson Vargöns PK 6 4 3 2 8 2 2 0 3 2 1 2 2 0 0 0 16 12 28 9

11 Hans-Olov Nilsson MSF 1 1 3 2 2 1 1 3 2 1 4 0 0 2 2 0 9 7 16 9

12 Ebbe Svensson Volvo PK 1 1 4 2 5 1 1 2 1 1 0 1 1 0 0 0 8 6 14 7

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



3. Bygelrepeter gevär (t.ex. Winchester) stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff Tavlor Total Poäng

1 Jan Frisk MSF 6 4 5 2 5 6 4 13 5 2 1 5 3 5 5 4 32 20 52 23

2 Folke Weinholt Torsby PSK 6 4 6 3 4 5 4 4 5 2 9 6 3 4 4 4 32 20 52 21

3 Ove Svensson Skepplanda SF 4 2 6 3 1 6 5 6 5 2 4 4 3 4 4 1 29 19 48 12

4 Hans-Olof Nilsson MSF 4 3 4 3 7 5 5 7 4 1 7 4 3 6 5 10 27 20 47 31

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Bakladdat gevär (t.ex. Rem. 12.17) stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff Tavlor Total Poäng

1 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 6 3 3 3 3 8 18 17 35 20

2 Lasse Westerlund Bredrared SSK 3 3 2 2 2 3 3 5 3 2 4 3 3 3 3 5 17 16 33 16

3 Leif Johansson Volvo PK 3 3 2 2 5 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 17 16 33 15

4 Kjell Dalesjö MSF 3 3 3 3 4 3 3 2 3 2 5 3 3 2 2 4 17 16 33 15

5 Jonathan Dahlin Skepplanda SF 3 3 3 3 4 3 3 2 3 2 1 3 3 2 2 0 17 16 33 7

6 Mikael karlsson Vargöns PK 3 3 3 3 2 2 2 2 3 2 7 3 3 2 2 7 16 15 31 18

7 Ebbe Svensson Volvo PK 3 3 3 3 4 3 3 4 2 1 0 2 2 3 3 5 16 15 31 13

8 Frank Drejander MSF 3 3 3 3 5 3 2 4 2 2 2 1 1 3 3 7 15 14 29 18

9 Bo Johansson Örgryte PK 2 2 1 1 0 3 2 9 3 2 7 3 3 3 3 7 15 13 28 23

10 Hans-Olof Nilsson MSF 3 3 2 2 1 3 3 3 1 1 0 2 2 3 3 3 14 14 28 7

11 Magnus Bergström MSF 3 2 0 0 0 3 3 2 2 2 1 3 3 3 3 1 14 13 27 4

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Mynningsladdat gevär stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Poä Träff tavlor Träff tavlor Poä Träff Tavlor Total Poäng

1 Magnus Bergström MSF 3 3 3 3 4 3 3 4 3 2 8 3 3 3 3 1 18 17 35 17

2 Folke Weinholt Torsby PSK 3 3 3 3 2 3 3 4 3 2 4 3 3 3 3 4 18 17 35 14

3 Lasse Westerlund Bredareds SSk 3 3 3 3 2 3 3 4 2 1 6 3 3 3 3 7 17 16 33 19

4 Frank Drejander MSF 2 2 2 2 1 2 1 4 3 2 3 2 2 1 1 0 12 10 22 8

5 Ove Svensson Skepplanda SF 2 1 2 2 3 1 1 5 0 0 0 1 1 3 2 0 9 7 16 8

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


